Приложение
                      Директору ___________________________

                      _____________________________________
                                                                                                       ______________________________________

                                      _____________________________________

                                                                                     ______________________________________

                        родителя (Ф.И.О. заявителя)

                                                    проживающего по адресу :_______________________

                                     ___________________________

                                   Тел. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына (мою дочь) Ф.И.О.________________________________________

_______________________ в ______-й  класс  Вашей школы    ___________________________

 (дата рождения)
Сведения о родителях:
Мать: Ф.И.О. ___________________________________________________________________

Место работы, должность, тел. ____________________________________________________

Отец: Ф.И.О. ___________________________________________________________________

Место работы, должность, тел._________________________________________________

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка;

2. Справка  о состоянии здоровья ребенка;

3. Справка о месте проживания ребенка.
4. Иные документы ___________________________________________________________

     ___________________________________________________________________________
С Уставом  ______________________________________________________________________,
                                           наименование школы

 _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, ознакомлен (а)

                    указать иные документы, с которыми ознакомлен родитель

 Подпись _______________

   «_______»____________20__ г.